думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проеrсге закоЕа Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в статью 3 Закона Ханты-манспйского

автопомцого округа - Югры "О поддержке региональных социально
ориентированных некоммерческпх оргапизаций, осуществляющих
деятельность в Ханты-Мансийском автономпом округе - Югре"

Рассмотрев проею закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в статью 3 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О поддержке регионаJIьных социапьно
ориентированньж некоммерческих организаций, осуществJIяющих деятельность
в Ханты-Мансийском автономном округе Ю.ре", внесенный в качестве
законодательной инициативы Правительством ХантьгМансийского
автономного округа - Ю.р"ь руководствуясь пунюом 4 статьи 29 Устава
(Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа Югры, .I|yMa
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

l. Принять в первом чтении проекг закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в статью З Закона Хантьг
Мансийского автономного округа - Югры "О поддержке регионмьньD(
социztльно ориентированных некоммерческих организаций, осуществJlяющих
деятельность в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре".

2, Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего заседания
!g,мьт ХантььМансийского автономного округа - Югры во втором чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его приIlятия.

Председатель Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
26 сентября 2024 rода

Ns l197

ёдума
Б.С. Хохряков